

# **JP FORMIDLING ApS**

Anlægsvej 24  
8766 Nørre Snede

Årsrapport  
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2017**

**Inger Møller**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JP FORMIDLING ApS

Anlægsvej 24

8766 Nørre Snede

Telefonnummer: 28356089

e-mailadresse: jens@jpformidling.dk

CVR-nr: 28678193

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Jernbanegade 13

7323 Give

DK Danmark

### Hovedaktivitet:

Virksomheden formidler salg af ejendomme, forretninger, regnskabsassistance, bogføring for mindre virksomheder. Formidling indenfor restaurationsbranchen.

### Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 102.207,00, hvilket er tilfredsstillende.

### Resultatfordeling:

Direktionen foreslår, at underkudet fordeles således:

Udbytte	0,00
Overført fra egenkapitalen	102.207,00

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke derudover indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning, der øver væsentlig indflydelse af selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets udgang.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Der forventes en øget indtjening i det kommende år.

Nørre Snede, den 31/10/2017

### Direktion

Jens Pedersen  
direktør

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Bogføring og revisoropgaver for mindre virksomheder samt formidling og registrering af ejendomshandler.  
Formidling indenfor restaurationsbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

God udvikling indenfor bogføring, revisionsopgaver samt formidling indenfor restaurationsbranchen..  
Markedet indenfor ejendomshandler er svagt.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

En del nye kunder.

# Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		335.177	87.651
Eksterne omkostninger .....		-176.054	-85.002
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>159.123</b>	<b>2.649</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.531	-8.122
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>122.592</b>	<b>-5.473</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.985	-3.896
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>112.607</b>	<b>-9.369</b>
Skat af årets resultat .....		-10.400	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>102.207</b>	<b>-9.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		102.207	-9.369
<b>I alt .....</b>		<b>102.207</b>	<b>-9.369</b>

# Balance 31. maj 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		86.175	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.175</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.175</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		345.749	172.103
Tilgodehavende skat .....		2.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>347.749</b>	<b>176.103</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>347.749</b>	<b>176.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>433.924</b>	<b>176.103</b>



# Balance 31. maj 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	159.778
Andre reserver .....		159.139	
Overført resultat .....			-9.369
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>284.139</b>	<b>150.409</b>
Gæld til banker .....		117.898	25.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.898</b>	<b>25.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.660	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.227	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.887</b>	<b>44</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.785</b>	<b>25.694</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>433.924</b>	<b>176.103</b>